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«لغو تحریم با مذاکره» طعمهای است که مسئولان سیاست خارجی آمریکا روی قلاب گذاشتهاند و در خوشبینانهترین حالت

تحریمها به یک بهانه تعلیق و به بهانه دیگر اعمال میشوند.

روزنامه کیهان در یادداشتی مطرح کرد؛ 

توانمندی دولت ایران و شرایط منطقهای و جهانی فرصت خوبی برای اصلاح انحراف ایجاد شده در مذاکرات هستهای در
اختیار دولت سیزدهم گذاشته است. اصلاحی که میتواند به ناکام گذاشتن راهبرد آمریکا از سال 2009 یعنی سیاست «فشار»

و «چانهزنی» بیانجامد.

به گزارش اسپادانا خبر، روزنامه کیهان در یادداشتی نوشته است:

راه طی شده در این سالها ثابت کرد با «مذاکره برای لغو تحریم» تحریم کاهش نمییابد بلکه دایره مذاکره گستردهتر
میشود. در خوشبینانهترین حالت تحریمها به یک بهانه تعلیق و به بهانه دیگر اعمال میشوند. این ایران است که باید در دور

باطل «تحریم» و «مذاکره برای لغو تحریم» حوزه مذاکرات را از هستهای به موشکی، منطقهای، حقوقبشر و… افزایش
دهد. «لغو تحریم با مذاکره» طعمهای است که مسئولان سیاست خارجی آمریکا روی قلاب گذاشتهاند و دولت سیزدهم با همت

بلند و پشتوانه مردمی خود میتواند قید این طعمه را بزند و مثل عملکرد قابل قبول خود در این یک سال تمام تمرکز و توان
خود را صرف خنثیسازی تحریمها کند.

 

همزمان ۱۵ سازمان آمریکایی در نامهای خطاب به جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا از تلاشهای دولت او برای
بازگرداندن توافق هستهای ۲۰۱۵ به مسیر خود تشکر کردند و از کاخ سفید خواستند تا از این فرصت تاریخی

برای احیای این توافق در اسرع وقت استفاده کند.

و دیپلماسی صلح، برای مهم پیروزی یک ایران با هستهای توافق مجدد برقراری که کردهاند تاکید خود نامه در سازمانها این
ثبات در خاورمیانه خواهد بود.

آنها در این نامه آوردهاند:

یک که تحریمی سختگیرانه سیاست به دادن پایان ایران، هستهای برنامه بر دوباره محدودیت اعمال موجب برجام اجرای
جهانی سطح در متعدد بحرانهای با ما که میشود شرایطی در نزاع از جلوگیری و است ایران مردم برای انسانی فاجعه

ازجمله حمله روسیه به اوکراین مواجه هستیم.

این سازمانها با تاکید بر اینکه "خروج دونالد ترامپ از برجام در سال ۲۰۱۸ یک سیاست شکست خورده است" افزودند:

است مردم پذیرش مورد تنها نه که راهبردی میدهند، ترجیح را ایران با دیپلماسی که کردهاند مشخص صراحت به آمریکا مردم
بلکه میدانیم کارساز خواهد بود.
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موسسه ،(Street J) استریت جی ،(Dreams Common) دریمز کامِن ،(War Without Win) جنگ بدون پیروزی سازمان
for Physicians) اجتماعی مسئولیت برای پزشکان و (Statecraft Responsible for Institute Quincy) کوئینسی

Social Responsibility) کردند ارسال سفید کاخ به گذشته چهارشنبه روز و امضا را نامه این که هستند نهادهایی ازجمله.

 

نور نیوز نیز به نقل از منابع مطلع اعلام کرده که بررسی دقیق پاسخ های آمریکا به محورهای اصلاحی ایران
در خصوص ایدههای هماهنگ کننده اتحادیه اروپایی همچنان در سطوح کارشناسی در جریان است و این

روند حداقل تا پایان هفته جاری ادامه خواهد داشت.
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